MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 070/2024, DE 14 DE MARÇO DE 2024
REFERENTE AO EDITAL Nº 007/2024, DE 07 FEVEREIRO DE 2024, retificado pelo EDITAL Nº

017/2024, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024.

RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO PRELIMINAR DAS
PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

APROVADOS NA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO PARA A REALIZAÇÃO
DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO REFERENTE AO

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

A Direção Geral do Instituto Federal Farroupilha, Campus São Vicente do Sul,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, TORNA PÚBLICO O RESULTADO

DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DE

DESEMPENHO DIDÁTICO E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA

PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO PARA A REALIZAÇÃO DO

PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, do Processo Seletivo referente ao

Edital Nº 007/2024, retificado pelo Edital nº 017/2024 - Processo de seleção

simplificado de professor substituto para atuar no Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico nas áreas de Letras - Habilitação Língua Inglesa e Letras - Língua

Portuguesa e Respectivas Literaturas.

1. RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO PRELIMINAR

DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Não houve interposição de recursos.

2. CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA DE
DESEMPENHO DIDÁTICO PARA A REALIZAÇÃO DO PROCEDIMENTO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO

Não houve candidatos inscritos na reserva de vagas.

São Vicente do Sul/RS, 14 de março de 2024.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 330/2021